444 	 1677 febbraio 4, Sassari 
Gavino Manca Satta, impedito dai molti impegni e dalla distanza del luogo a 

prender parte al Parlamento, costituisce come suo procuratore nel Braccio Militare 
Antonio Manca Jacomoni, consigliere in capo della città di Sassari. 

c. 523 	(Admitatur)147  
Die quarto mensis februarii anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo 
septuagesimo septimo, Sasser. 
In Dei nomine, amen. Omnibus et singulis visuris, inspecturis pariterque hoc praesens 

147  A c. 524v. è presente la seguente nota apposta dagli abilitatori: Admitatur por hermano de 
don Antonio Manca Jacumoni y por notorio militar. 
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publicum procurationis instrumentum audituris, nottum sit quod nobilis iuris 
utriusque doctor don Gavinus Manca et Satta istius Sasserís civitatis, quandoquidem 
ad servitia Dei et suae regiae catholicae magestatis domini nostri Hispaniarum regis, 
pro evitandis tamen quibusvis gravaminibus et istius regni Sardiniae corruptellis 
tollendis, et pro bono reipublicae ipsius, per excellentissimum dominum comitem de 
Sancto Stephano et Concentayna, marchionem de Las Navas, prorregem et 
capitaneum generalem istius regni Sardiniae, in civitate Calaris, sub die primo aprilis 
novissime et imediate sequentis istius anni currentis 1677 generale Parlamentum, 
insistentibus quidem tribus Brachiis et Stamentis, Ecclesiastico, Regali et Militari, 
veniet celebrandum iuxta convocatorias litteras die 26 proximi praeteriti mensis 
januarii istius anni 1677 per eundem excellentissimum dominum prorregem Calati 
expedictas, quibus tam ob plurimorum negotiorum studia quam ob longiquam ab 
hinc inde loti distantiam personaliter nequit adesse. Et confidens ad plenum de 
legalitate, prudentia, rectitudíne infrascrípti nobilis et magnifici sui procuratoris et 
probitate, ideo omnibus melioribus via, modo, jure et forma quibus magis, melius, 
validius et efficatius de jure vel alias valere possit, gratis et cetera facit, constituit, 
deputat, creat et solemniter ordinat eius certum, legitimum et indubitatum 
procuratorem, actorem, factorem certum, nuntium spetialem et ad infrascripta etiam 
gestorem generalem, itta talíter quod specialitas ipsi generalitati minime deroget, nec 
e contra, nobilem et magnificum don Antonium Manca Jacumoníum, hoc anno 
praesenti istius illustris et magníficae civitatis Sasseris in capite consiliarium nec non 
pro sua regia catholica magestate in his capítibus / Sasseri et Logudori equitatus c. 523v. 

comissarium generalem, presentem et acceptantem (...) 
[omissis] / 
Doctor don Gavino Manca y Satta. 	 c. 524 

Testes huius rei fuerunt praesentes Joannes Gavinus Comida atque Bartholomeus 
Biondo, scriptores huius banci Sasseris, qui proprio calamo se subscripserunt. 
Joannes Gavinus Comida testis. 
Bartholomeus Biondo testis. 
Archangelus de Aquena publicus notarius. 

Si- (SN)-gnum mei Archangeli de Aquena civis Sassaris, auctoritatibus apostolica 
ubique regia vero per hoc omne praesens Sardiniae regnum publici notarii, qui de 
praemissis licet alieno exaratis calamo fidem facio, subsignansque clausi requisitus. / 

445 	 1677 marzo 23, Sassari 
Francesco LiperiPaliacho, impedito dai molti impegni e dalla distanza del luogo 

a prender parte al Parlamento, costituisce come suo procuratore nel Braccio Militare 
Antonio Manca Jacomoni, consigliere in capo della città di Sassari. 

c. 525 	(Admitatur)148  
Die vigesimo tertio mensis martii anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo 
septuagesimo septimo, Sasseri. 
In Dei nomine, amen. Omnibus et singulis visuris, inspecturis pariterque hoc praesens 
publicurn procurationis instrumentum audituris, nottum sit quod nobilis don Franciscus 
Liperi Paliacho istius Sasseris civitatis, quandoquidem ad servitia Dei et suae regiae 
catholicae magestatis domini nostri Hispaniarum regis, pro evitandis tamen quibusvís 
gravaminibus et istius regni Sardiniae corruptellis tollendis, et pro bono reipublicae 
ipsius, per excellentissimum dominum comitem de Sancto Stephano et Concentaina, 
marquionem de Las Navas, prorregem et capitaneum generalem istius regni Sardiniae in 
civitate Calaris sub die primo aprilis novissimi et immediate sequentis istius anni currentís 
1677 generalem Parlamentum, insistentibus quidem tribus Brachiis et Estamentis, 
Ecclesiastico, Regali et Militari, veniet celebrandum, juxta convocatorias litteras die 
vigesima sexta proximí praeteriti mensis januarii istius anni 1677 per eundem 
excellentissimum dominum prorregem Calari expeditas, quibus tam ob plurimorum 
negotiorum studia quam ob longiquam ab hinc inde loci distantiam personaliter nequit 
adesse. Et confidens ad plenum de legalitate, prudentia, rectitudine infrascriti nobilis et 
magnifici sui procuratoris et probitate, ideo omnibus melioribus via, modo, jure et forma 
quibus magis, melius, validius et efficatius de jure vel alias valere possit, gratis et cetera 
facit, constituit, deputat, creat et solemniter ordinat eius certum, legitimum et 
indubitatum procuratorem, actorem, factorem certum, nuntium spetialem et ad 
infrascritta etiam gestorem generalem, itta taliter quod specialitas ipsi generalitati minime 
deroget, nec e contra, nobilem et magnificum don Antonium Manca Jacomonium, hoc 
anno presenti illustris et magnificae civitatis Sasseris in capite conssiliarium nec non pro 
sua regia catholica magestate in hiis Capitibus Sasseris et Logudorii equitatus 
comissarium generalem, presentem et acceptantem (...) 
[omissis] /